1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 15
Санкт - Петербург

                          от 18 декабря 2019 года

                                                                                                       протокол № 8
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 07.11.2014 года № 10 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции» (в редакции Решения МС МО Адмиралтейский округ от 03.03.2016 № 3)
В соответствии с положениями Федеральных законов «О противодействии коррупции», «О муниципальной службе в Российской Федерации» Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ р е ш и л:

1. Дополнить пункт 6 Приложения № 1 к Решению Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 07 ноября 2014 года № 10 (в редакции Решения МС МО Адмиралтейский округ от 03.03.2016 № 3) новым абзацем следующего содержания:
«В состав комиссии по урегулированию конфликта интересов по согласованию могут входить представитель органа Санкт-Петербурга по профилактике коррупционных и иных правонарушений, представитель общественного совета, образованного при органе местного самоуправления, представитель общественной организации ветеранов, созданной в органе местного самоуправления, представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава МО Адмиралтейский округ                                                             Е.П. Барканов